Административная процедура 6.5.

Логойский районный

исполнительный комитет

________________________________
(ФИО заявителя полностью)

________________________________
Место регистрации _______________
________________________________
Тел.____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о том, что высшее / среднее специальное / (нужное выбрать и подчеркнуть) образование в __________________________

                                                                                    (название высшего /
______________________________________________________________

средне-специального учреждения образования)
получено мною на платной основе.
К заявлению прилагаю:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«____» _______________ ________г.                       _________________
(подпись)